

Emilee Holding ApS

Ahlmanns Alle 36, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 64 53 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Per Ulrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emilee Holding ApS Ahlmanns Alle 36 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 64 53 23
	Stiftet: 9. maj 2017
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Per Ulrik Andersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Per Ulrik Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at erhverve, udleje og udvikle fast ejendom samt at drive dermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 101.444 kr. mod 1.942.091 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	99.209	141.883
Værdiregulering af investeringsejendomme	200.000	2.587.040
Andre finansielle indtægter	264	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-185.105	-272.516
Resultat før skat	114.368	2.456.407
3 Skat af årets resultat	-12.924	-514.316
Årets resultat	101.444	1.942.091
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	101.444	1.942.091
Disponeret i alt	101.444	1.942.091

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	<u>5.400.000</u>	<u>10.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.400.000</u>	<u>10.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.400.000</u>	<u>10.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.000	14.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>35.400</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.000</u>	<u>49.400</u>
Likvide beholdninger	<u>79.279</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>93.279</u>	<u>49.400</u>
Aktiver i alt	<u>5.493.279</u>	<u>10.549.400</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.270.674	2.169.230
Egenkapital i alt	2.320.674	2.219.230
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	229.000	514.000
Hensatte forpligtelser i alt	229.000	514.000
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.528.447	4.773.490
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.528.447	4.773.490
Kortfristet del af langfristet gæld	20.754	50.188
Gæld til pengeinstitutter	0	13.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.380	2.946.376
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	297.924	0
Anden gæld	42.600	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	415.158	3.042.680
Gældsforpligtelser i alt	2.943.605	7.816.170
Passiver i alt	5.493.279	10.549.400
1 Likviditetsberedskab		
7 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	227.139	277.139
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.942.091	1.942.091
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.169.230	2.219.230
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.444	101.444
	50.000	2.270.674	2.320.674

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Likviditetsberedskab		
Ledelsen er opmærksom på, at selskabets likviditet er stram.		
Selskabet har i regnskabsåret været støttet finansielt af ejerkredsen. Ejerkredsen vil fremover ligeledes støtte op med den fornødne likviditet til at gennemføre driften. Ledelsen finder det herefter forsvarlig at videreføre selskabet.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	119.268
Andre finansielle omkostninger	<u>185.105</u>	<u>153.248</u>
	<u>185.105</u>	<u>272.516</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	297.924	0
Årets regulering af udskudt skat	-285.000	514.000
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>316</u>
	<u>12.924</u>	<u>514.316</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	7.912.960	7.912.960
Afgang i årets løb	<u>-3.617.960</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.295.000</u>	<u>7.912.960</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	2.587.040	0
Årets regulering til dagsværdi	0	2.587.040
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-1.482.040</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>1.105.000</u>	<u>2.587.040</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.400.000</u>	<u>10.500.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendomme på i alt 115 m² beliggende i København S.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 3,66%.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.549.201	4.823.678
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-20.754</u>	<u>-50.188</u>
	<u>2.528.447</u>	<u>4.773.490</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.549 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.400 t.kr.

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>5.400.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Ulrik Andersen Holding ApS, CVR-nr. 30240529, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
